ANO I - N° 29, DE 24 DE MAIO DE 2017.

## SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal de Educação Básica (SEMEB)

### **AVISO DE LICITAÇÃO**

Pregão Presencial nº 2017.2405-002-SEMEB. O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro oficial torna público aos interessados que realizará Pregão Presencial para aquisição de material permanente para atender as demandas da rede publica de ensino deste município, de responsabilidade da Secretaria de Educação Básica, referente ao exercício de 2017, de acordo com as especificações constantes no termo de referência do Edital. A licitação ocorrerá no dia 07 de junho de 2017, às 15:00 horas na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. O edital poderá ser adquirido endereço da comissão de licitação nos horários de 08h30min às 12h00min, em dias úteis, ou através dos sites: www.tcm.ce.gov.br (portal de licitações dos municípios).

Secretaria Municipal de Assistência Social e de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS)

#### **AVISO DE LICITAÇÃO**

Pregão Presencial nº 2017.2303-001-SEMAS. O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro oficial torna público aos interessados que realizará Pregão Presencial para contratação de empresa especializada na prestação de Assessoria e Consultoria Técnica, envolvendo a realização de levantamentos estatísticos, estudos e pesquisas visando ao aprimoramento da qualidade e a expansão dos programas e projetos de Assistência Social; a Análise dos processos e procedimentos Administrativos, Financeiros e Gerenciais do Sistema Municipal de Assistência Social com foco na otimização das rotinas de Trabalho do município, de acordo com as especificações constantes no termo de referência do Edital. A licitação ocorrerá no dia 06 de junho de 2017, às 15:00 horas na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. O edital poderá ser adquirido endereço da comissão de licitação nos horários de 08h30min às 12h00min, em dias úteis, ou através dos sites: www.tcm.ce.gov. br (portal de licitações dos municípios).



**José Maria Lucena,** Prefeito.

**João Dilmar da Silva,** Vice-Prefeito.

**Juliana de Holanda Lucena,** Secretária Municipal para Assuntos do Gabinete do Prefeito.

**Antônio Jerrivan Filho,** Secretário Municipal de Gestão, Finanças, Orçamentos e Planejamento.

**Sandra Maria Lira de Oliveira,** Secretária Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos, Secretário Municipal de Educação Básica. (Respondendo)

Maria Arivan de Holanda Lucena, Secretária Municipal de Assistência Social e de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiência.

> Francisco Jussier Baltazar Costa, Secretário Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e Urbanismo.

**João Torres de Moura Filho,** Secretário Municipal de Cultura, Desportos, Lazer, Juventude e Empreendedorismo.

**Éderson Cleyton da Costa Castro,** Secretário Municipal de Atividades Econômicas, Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente.

**Eriano Marcos Araújo da Costa,** Procurador Geral do Município.

Composição, Produção e Edição

**Daniel da Silva Freitas,** Chefe do Departamento de Tecnologia da Informação.

LIMOEIRO DO NORTE INOVAÇÃO E TRANSPARÊNCIA

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro Limoeiro do Norte - Ceará Fone: (88) 3423 - 1165 Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

# SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO



#### MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

**Geneziano de Sousa Martins,** Presidente.

José Valdir da Silva, 1° Vice Presidente.

Carlos Marcos de Sousa Nunes, 2° Vice Presidente. Heraldo de Holanda Guimarães, 1º Secretário.

Washington de Moura Lopes, 2° Secretário. **João Gledson Barreto de Oliveira,** Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis, Secretária.

**Daiane Silva Guimarães,** Assessora Parlamentar (Responsável pelas matérias do Poder Legislativo).